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Pytanie 1

Dotyczy: Pakiet 5 poz. 2

Czy zamawiajacy dopusci elektrody o wymiarach 45 x 55 na podiozu mikroporowatym z zelem staltym do badan
holterowskich?

Uzasadnienie: Materiat miroporowaty zapewnia znakomite przyleganie elekirod do skory. Dzieki zwiekszonej
powierzchni klejacej elektrody- eliminowane jest ryzyko artefakiéw, a co za tym idzie zapis sygnatu EKG jest bardzo
dobry- co jednoznacznie generuje oszczednosci czasu oraz finanséw. Elektrody na podtozu mikroporowatym sg
znacznie bardziej przyjazne dla skéry pacjenta, co przy dtugotrwatym badaniu jest takze kwestig znaczaca.

Odpowiedz: Postepowac zgodnie ze SIWZ
Pytanie 2

Dotyczy: Pakiet 5 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci elektrody na podtozu mikroporowatym o wymiarach 43 x 45 z zelem statym?

Uzasadnienie: Materiat miroporowaty zapewnia znakomite przyleganie elekirod do skory. Dzieki zwiekszonej
powierzchni klejacej elektrody- eliminowane jest ryzyko artefakiéw, a co za tym idzie zapis sygnatu EKG jest bardzo
dobry- co jednoznacznie generuje oszczednosci czasu oraz finanséw. Elektrody na podtozu mikroporowatym sg
znacznie bardziej przyjazne dla skéry pacjenta, co przy ditugotrwatym badaniu jest takze kwestia znaczaca.
Proponowane elektrody sa multifunkcjonalne- moga by¢ wiec wykorzystywane przy roznych typach badan EKG.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza
Pytanie 3

Dotyczy: Pakiet 5 poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci elektrody o wymiarach 32 x 38 na podtozu mikroporowatym?

Uzasadnienie: Materiat miroporowaty zapewnia znakomite przyleganie elektrod do skoéry. Dzieki zwiekszonej
powierzchni klejacej elektrody- eliminowane jest ryzyko artefakiéw, a co za tym idzie zapis sygnatu EKG jest bardzo
dobry- co jednoznacznie generuje oszczednosci czasu oraz finanséw. Elektrody na podtozu mikroporowatym sg
znacznie bardziej przyjazne dla skéry pacjenta, co przy dlugotrwatym badaniu jest takze kwestia znaczaca.
Proponowane elektrody sa multifunkcjonalne- moga by¢ wiec wykorzystywane przy roznych typach badan EKG.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza
Pytanie 4

Dotyczy: Pakiet 5 poz. 1, 2, 3, 4
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na odstgpienie od dostarczenia prébek do Pakietu 5 poz. 1, 2, 3,4_7?
Uzasadnienie:

Przedmiotowa Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zaméwienia w rozdziale XIIl jako kryterium wyboru oferty
uznaje cene jako 100% wagi oceny, nie zawiera natomiast kryterium oceny jako$ci zamoéwienia poprzez badanie
probek. Dostarczenie probek przez Wykonawce uznaje sie wiec za bezcelowe z punktu widzenia procedury
przetargowe;j.

Jesli zamawiajacy bezwzglednie nie zamierza odstapi¢ od dostarczenia probek, zobowigzany jest- na podstawie
artykutu 91 ust 1i 2 w zwigzku z art. 36 ust. 1 pkt. 13 Ustawy Prawo Zamdwien Publicznych (Ustawa z dnia 29 stycznia




2004r. Dz. U. z 2010 Nr 113 poz. 759 (ze zm.) do zawarcia w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia opisu
kryteriow, ktorymi Zamawiajacy bedzie sie kierowat podczas wyboru oferty. Nalezy réwniez wyjasnic znaczenie
wspomnianych kryteribw oraz sposob wyboru oferty. Kryteria te- w odniesieniu do probek powinny bezwzglednie
dotyczy¢ sposobu oceny jakosci dostarczonych materiatéw.

Ponadto zamawiajacy powinien okresli¢: cel dostarczenia prébek, procedure przeprowadzenia oceny jakosci
probek w sposo6b nie naruszajacy zasad prowadzenia postepowania oraz okresli¢ sposob zaptaty za dostarczone probki.

Odpowiedz: Postepowac zgodnie ze SIWZ. Probki nie stanowia kryterium oceny ofert, zatem powolywanie sie
na zapisy Art. 91 ust. 1 i 2 w zwiazku z Art. 36 ust. 1 pkt. 13 jest co najmniej niewtasciwe. Jedynym kryterium
oceny ofert w przedmiotowym postepowaniu jest cena, co jasno wskazuje zapis czesci Xlll SIWZ oraz zapis w
ogloszeniu o zamowieniu. Zamawiajacy zatem nie jest zobowigzany do wskazywania jakichkolwiek
dodatkowych kryteriow, skoro jedyne kryterium, ktdre przewidziat to cena.

Zadanie dostarczenia probek ma na celu potwierdzenie zgodnosci oferowanego asortymentu z wymogami SIWZ.
Zamawiajacy w ten sposob zamierza zbadaé¢ czy probki asortymentu odpowiadajag wymaganiom okreslonym
przez niego w SIWZ. Zgodnie z Art. 97, ust. 2 PZP Zamawiajacy zwréci Wykonawcom, ktorych oferty nie zostaly
wybrane, na ich wniosek zlozone przez nich prébki.

Pytanie 5

Pakiet nr 5 poz. 1-2

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbg o dopuszczenie zmiany jednostki miary z sztuk na opakowania i odpowiednie
przeliczenie ilosci — 1 opakowanie = 50 sztuk w ww. pozycjach, ktérych jednostkg handlowg sa opakowania. Podanie
cen za opakowania nie bedzie zawyzato catkowitej wartosci przygotowanej oferty przetargowej, co miatoby miejsce w
przypadku przeliczenia ceny dla 1 sztuki i podania jej z doktadnoscig do dwoch miejsc po przecinku, co wigze sie z
koniecznoscig jej zaokraglenia.

Jesli Zamawiajacy nie wyrazi zgody na powyzsze prosimy o dopuszczenie mozliwosci podania ceny jednostkowej netto
za jedng sztuke z doktadnoscia do 4 miejsc po przecinku.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza cene jednostkowa za 1 szt. podang z dokiadnoscia do 4 miejsc po
przecinku

Pytanie 6

Pakiet nr 5 poz. 3-4

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbg o dopuszczenie zmiany jednostki miary z sztuk na opakowania i odpowiednie
przeliczenie ilosci — 1 opakowanie = 30 sztuk w ww. pozycjach, ktérych jednostkg handlowg sa opakowania. Podanie
cen za opakowania nie bedzie zawyzato catkowitej wartosci przygotowanej oferty przetargowej, co miatoby miejsce w
przypadku przeliczenia ceny dla 1 sztuki i podania jej z doktadnoscig do dwoch miejsc po przecinku, co wigze sie z
koniecznoscig jej zaokraglenia.

Jesli Zamawiajacy nie wyrazi zgody na powyzsze prosimy o dopuszczenie mozliwosci podania ceny jednostkowej netto
za jedng sztuke z doktadnoscia do 4 miejsc po przecinku.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza cene jednostkowa za 1 szt. podang z dokiadnoscia do 4 miejsc po
przecinku

Pytanie 7

Pakiet nr 5 poz. 4

Jesli Zamawiajacy wyrazi zgode na przeliczenie wymaganych ilosci na op. — 30 szt., prosimy o wyjasnienie czy nalezy
zaoferowac¢ woéwczas 534 op. po 30 szt. (zaokraglenie do petnych opakowan) czy 533,34 op. po 100 szt.?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza cene jednostkowa za 1 szt. podang z dokiadnoscia do 4 miejsc po
przecinku

Pytanie 8

Pakiet nr 5 poz. 5

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosba o dopuszczenie w ww. pozycji zelu do EKG o jasno-zottym, przezroczystym

kolorze, pozostate parametry pozostang bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza




Pytanie 9

Projekt umowy - §1 ust. 4 /termin dostaw/
Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosba o zmiane terminu dostaw na maks. 4 dni robocze.

Odpowiedz: Postepowac¢ zgodnie ze SIWZ

Pytanie 10

SIWZ — numery katalogowe oferowanych produktow

Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosbg o dopuszczenie mozliwosci podania numerdw stosowanych w programie
sprzedazowym wykonawcy, ktdére bedg umieszczone rowniez na fakturze, wiec Zamawiajacy bedzie mégt zweryfikowac
czy dostarczony Mu produkt odpowiada oferowanemu produktowi w ofercie przetargowej, w sytuacji gdy producent nie
nadaje swoim produktom nr katalogowych.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 11

Projekt umowy - §3 ust. 1 lit. ¢, d

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosba o zmiane kary umownej na 15% wartosci brutto czesci umowy pozostatej do
realizacji.

Odpowiedz: Postepowac zgodnie ze SIWZ

Pytanie 12

Pakiet nr 6 poz. 6

Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosbg o dopuszczenie w ww. poz. papieru o rozm. 80 mm x 25 m /papier do EKG, z
nadrukiem/, z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilosci tj. 432 rolki po 25 m.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 13

Dotyczy Pakiet nr 7, pozycja nr 1-9

Uprzejmie prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania rekawéw dwu wskaznikowych (do pary
wodnej, tlenku etylenu) czy tez trzy wskaznikowych (do pary wodnej, tlenku etylenu, formaldehydu).

Odpowiedz: Postepowac zgodnie ze SIWZ

Pytanie 14

Dotyczy wzoru umowy Par. 3 ust. 1, pkt ¢)

Uprzejmie prosimy o zmiane okreslonej we wzorze umowy wysokosci kary za nieuzasadnione zerwanie umowy do 15%
warto$ci brutto niezrealizowanej czesci umowy.

Odpowiedz: Postepowac¢ zgodnie ze SIWZ. Nieuzasadnione zerwanie umowy nie moze mie¢ miejsca.

Pytanie 15

Pakiet 9 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci preparat przeznaczony do chirurgicznego i higienicznego mycia rak, sprawdzony
dermatologicznie, chroniacy i pielegnujacy skére podczas mycia, odpowiedniego dla skoéry wrazliwej i zniszczonej, bez
barwnikow oraz mydta, o neutralnym pH dla skéry, z zawartoscig alantoiny chronigcej skére przed podraznieniami,
zarejestrowany jako kosmetyk, w opakowaniach a 11 typu ,soft airless” (system zamkniety) po odpowiednim przeliczeniu
ilosci opakowan?

W razie wyrazenia zgody na ww. preparat prosimy o podanie liczby dozownikbw wymaganych przez Zamawiajgcego.

Informujemy Zamawiajacego, ze Wykonawca zapewni odpowiednig ilos¢ dozownikow okreslong przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Postepowac zgodnie ze SIWZ




Pytanie 16

Pakiet 9 poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie alkoholowego preparatu do wcierania, zawierajgcego etanol i bifenyl-2-
ol, przeznaczonego do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rak, czas dezynfekcji higienicznej 30sek., czas dezynfekciji
chirurgicznej 1,5 min., o wyjatkowych zaletach w =zakresie ochrony i pielegnacji skéry dzieki sprawdzonym
wlasciwosciom nattuszczajacym i nawilzajacym, nie zawierajgcego barwnikdéw i substancji zapachowych, mozliwosé
stosowania przez alergikow, o skutecznosci wobec: B (tacznie z Tbc), F, V (Polio, Rota, Adeno, Vaccinia, Herpes
simplex, HBV, HCV, HIV, Noro, SARS), zarejestrowanego jako produkt biobdjczy, w opakowaniach a 1l typu ,soft
airless” (system zamkniety) po odpowiednim przeliczeniu ilosci opakowan?

W razie wyrazenia zgody na ww. preparat prosimy o podanie liczby dozownikéw wymaganych przez Zamawiajacego.
Informujemy Zamawiajacego, ze Wykonawca zapewni odpowiednig ilos¢ dozownikdw okreslong przez Zamawiajacego.
Odpowiedz: Postepowac zgodnie ze SIWZ

Pytanie 17

Dotyczy Pakiet nr 7, pozycja nr 13:

Czy w miejsce wkitadek absorpcyjnych 300mm x 500mm Zamawiajacy dopusci wkiadki 305mm x 610mm w opakowaniu
1000sztuk? Wielkos$¢ zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedz: Postepowac zgodnie ze SIWZ

Pytanie 18

Pakiet 7 parametry techniczne do pozyciji nr 1-9:

Czy Zamawiajgacy dopusci rekawy papierowo-foliowe o parametrach:

- (papier) wytrzymatosé na przepuklenie na mokro 70 kPa,

- (papier) niezwilzalnos¢ woda 28 sekund,

- (papier) wytrzymatosé na rozcigganie liniowe na mokro w kierunku walcowania 1,6 kN/m, w kierunku poprzecznym 0,8
kN/m,

- (folia) zgrzewalna w temperaturze 165-190°C ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza
Pytanie 19

Pakiet 7 parametry techniczne do pozycji nr 1-9: Czy Zamawiajacy dopusci rekawy ze wskaznikami sterylizacji parowe;j i
tlenkiem etylenu bez wskaznika procesu sterylizacji formaldehydowej ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 20

Projekt umowy, zapis §1 pkt. 4a: Czy Zamawiajacy zechce wydtuzy¢ termin dostawy do 5 dni?

Odpowiedz: Postepowac¢ zgodnie ze SIWZ

Pytanie 21

Projekt umowy, zapis §3 pkt. 1a i 1b: Czy Zamawiajacy zechce zmniejszy¢ wysoko$¢ kar umownych na 0,2%
niezrealizowanej czesci zamoéwienia za kazdy dzien zwioki w przypadku pierwszego opo6znienia i 0,5% niezrealizowanej
czesci zaméwienia za kazdy dzien zwtoki w przypadku drugiego op6znienia?

Odpowiedz: Postepowac zgodnie ze SIWZ

Pytanie 22

Czy Zamawiajacy zechce przesung¢ termin sktadania o dwa dni? Cze$¢ przewoznikéw nie swiadczy ustug
transportowych lub petni tylko dyzury w dniu 02.11.2012 r.




Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 23

Dotyczy Pakietu 7:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wytaczenie rekawéw papierowo-foliowych do sterylizacji (Lp. 1 - 9) oraz utworzenie
odrebnego pakietu? Podzielenie pakietu umozliwitoby wiekszej ilosci oferentom ziozenie ofert atrakcyjnych pod
wzgledem ceny, waloréw funkcjonalno-uzytkowych oraz jakosci. Umozliwienie ztozenia ofert réznym firmom pozwoli
Zamawiajgcemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedz: Postepowac zgodnie ze SIWZ

Pytanie 24

Dotyczy Pakietu 7:

Czy Zamawiajgcy dopusci do oceny rekawy foliowo-papierowe o wytrzymatosci na przedarcie w kierunku wytwarzania
650mN?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 25

Dotyczy Pakietu 7:

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny rekawy papierowo-foliowe o wytrzymatosci na przepuklenie na sucho 350kPa.?
Prosimy o obiektywne uzasadnienie wymogu Zamawiajacego dotyczacego wytrzymatosci na przepuklinie na sucho 2
400kPa. Obowigzujace wymogi normatywne dla rekawow do sterylizacji zostaty opracowane w celu wprowadzenia
standaryzacji i ujednolicenia parametréw technicznych rekawdw stuzacych do sterylizacji uzywanych w placéwkach
stuzby zdrowia. Wszystkie dodatkowe zalety oferowanych rekawdw czy wartosci ponadnormatywne powinny byé
traktowane jako walor dodatkowy, nigdy zas jako parametr graniczny.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 26

Dotyczy Pakietu 7:

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny rekawy papierowo-foliowe o wytrzymatosci na przepuklenie na mokro 70kPa?
Prosimy o obiektywne uzasadnienie wymogu Zamawiajgcego dotyczacego wytrzymatosci na przepuklinie na mokro =
150 kPa papieru stuzacego do produkcji rekawa do sterylizacji az czterokrotnie przekraczajacego wartos¢ okreslong
norma PN EN 868-3, ktéra wynosi = 35 kPa. Obowigzujagce wymogi normatywne dla rekawéw do sterylizacji zostaty
opracowane w celu wprowadzenia standaryzacji i ujednolicenia parametréw technicznych rekawéw stuzacych do
sterylizacji uzywanych w placéwkach stuzby zdrowia. Wszystkie dodatkowe zalety oferowanych rekawéw czy wartosci
ponadnormatywne powinny by¢ traktowane jako walor dodatkowy, nigdy za$ jako parametr graniczny.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 27

Dotyczy Pakietu 7:

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny rekawy papierowo-foliowe o wytrzymatosci na rozciaganie liniowe na mokro w
kierunku walcowania 1.3kN/m, w kierunku poprzecznym 0.7kN/m?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 28

Dotyczy Pakietu 7:
Czy Zamawiajacy dopusci do oceny rekawy papierowo-foliowe zgrzewalne w temperaturze 180-220°C?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza
Pytanie 29

Dotyczy Pakietu 7:




Czy Zamawiajacy dopusci do oceny rekawy papierowo-foliowe o przenikalnosci powietrza 6,6 py/Pa*s?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza
Pytanie 30

Dotyczy Pakietu 7:
Czy Zamawiajacy dopusci do oceny rekawy papierowo-foliowe z folig 0 wytrzymatosci na rozdarcie min. 379 Kgf/cmz?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza
Pytanie 31

Dotyczy Pakietu 7:
Czy Zamawiajacy dopusci do oceny rekawy papierowo-foliowe o niezwilzalnosci woda 25s, z uwagi na wymagania
normatywne, ktére wynosza min. 20 sek.?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza
Pytanie 32

Dotyczy Pakietu 7:
Czy Zamawiajacy dopusci do oceny rekawy papierowo-foliowe o zgrzewie fabrycznym o wytrzymatosci nie mniejszej niz
3,7 N/15mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza
Pytanie 33

PAKIET NR 12

Poz. nr 1- Fartuch ochronny z wtékniny

Poz. nr 4- Maska chirurgiczna

Poz. nr 5-6- Czepek chirurgiczny

Poz. nr 7- Ochraniacze na buty

Poz. nr 8-9- Podktady nieprzemakalne

Poz. nr 10- Serweta zabiegowa

Poz. nr 15- Fartuch chirurgiczny

Poz. nr 17- Jednorazowe ubranie operacyjne

Poz. nr 19- Obfozenia do artroskopii kolana

Poz. nr 20- Obtozenia do artroskopii stawu barkowego

Poz. nr 23 — Osfona jatowa na przewody medyczne

zwracamy sie z prosbg do Zamawiajacego o wytaczenie w/w pozycji z Pakietu nr 12 i utworzenie z nich

odrebnej czesci zamodwienia z jednoczesnym dopuszczeniem mozliwosci zaoferowania:
Poz. nr 1- fartucha w kolorze niebieskim, posiadajacego mankiety zakohczone lekko sciagajaca gumka
Poz. nr 4 — maski medycznej jednorazowego uzytku o wydajnosci w zakresie filtracji bakterii>98% Pozostate
parametry bez zmian.

e Poz. nr 6- czepka meskiego wykonanego z widkniny wiskozowej;
e Poz. nr 7- ochraniaczy na buty wykonanych z przewiewnej witokniny
z antyposlizgowag foliowa aplikacja;
e Poz. nr 9- podkiadu nieprzemakalnego w rozmiarze 60 x 90 cm;
e Poz. nr 15- Fartucha chirurgicznego zapinanego w okolicy karku na rzep
( wigzany na troki w talii);
e Poz. nr 15- prosimy o sprecyzowanie jakiego rozmiaru fartucha oczekuje Zamawiajacy
e Poz. nr 19-obfozenia do artroskopii kolana o nastepujacym sktadzie:




Zestaw do artroskopii Il
Skfad zestawu:

W 1 serweta na stolik narzedziowy 100x 150

Z0xTem 1 oblozenie stolika Mayo 80x 145
1 serweta na konczyne z elastyanym,
2 oo @ samouszczelniajacym sie otworem
o (@7 cm) 300 % 200
@ 1 ostona na konczyne 35x 55
po— ol 3 tasmy samaprzylepne 10% 50

1 ostona na kamerg 13X 250

¢ Poz. nr 20- obtozenia do artroskopii stawu barkowego o nastepujacym sktadzie:

Zestaw do artroskopii stawu
barkowego | wzmocniony
Skiad zestawu:

1 serweta na stolik narzedziowy 140x 190
. 1 oblozenie stolika Mayo 80x 145
BOx145cm 150x150cm —

1serweta samoprzylepna Z wycieciem ,U* 260 x 200
10x50cm 260x200cm 1 serweta pomocnicza 150x 150
[j 1 serweta samoprzylepna 150x 240

1 ostona na konczyne 25% 80

33x33cm -
_ 2 tasmy samoprzylepne 10x 50
150x240cm [ —
2 reczniki celulozowe 33x33

Odpowiedz: Postepowac zgodnie ze SIWZ. Dla poz. 15 Zamawiajacy oczekuje fartucha o rozmiarach L i XL

Pytanie 34
PROJEKT UMOWY

§ 3, ust. 1 a- d- wnosimy o zmiang umowy przez obnizenie wysokosci kar umownych, ktére w aktualnym brzmieniu
stanowig kary razaco wygorowane.

Wykonawca nie kwestionuje prawa zastrzezenia przez zamawiajacego kary umownej, jednakze jej wysoko$¢ musi
pozostawac¢ w prawidtowej proporcji do wysokosci potencjalnej szkody jaka moze on ponies¢. Zgodnie bowiem z art. 484
§2 k.c. dluznik moze zgdaé zmniejszenia kary umownej w przypadku, gdy kara umowna jest razaco wygoérowana.
"Razace wygoérowanie" jako okoliczno$¢ uzasadniajgca miarkowanie kary umownej musi byé postrzegana jako
poréwnanie rozmiaru poniesionej szkody w wyniku naruszenia zobowigzania w stosunku do wysokosci zastrzezonej kary
umownej (B. Ksiezopolski, Uwagi o miarkowaniu kar umownych w obrocie uspotecznionym, PiP 1970, z. 3-4, s. 520).
Kryterium oceny razacego wygorowania moze by¢ takze relacja jej wysokosci do odszkodowania naleznego
wierzycielowi na zasadach ogéinych (P. Drapata, glosa do wyroku SN z 8 lipca 2004 r., IV CK 522/03, OSP 2005, z. 7-8,
poz. 97; P. Granecki, glosa do wyroku SN z 8 lipca 2004 r., IV CK 522/03, OSP 20086, z. 1, poz. 2; K. Zagrobelny, glosa
do wyroku SN z 23 marca 2006 r., [V CSK 89/05, OSP 2007, z. 6, poz. 66; wyrok SN z 20 maja 1980 r., | CR 229/80,
OSNC 1980, nr 12, poz. 243; wyrok SN z 11 pazdziernika 2007 r., IV CSK 181/07, OSNC-ZD 2008, nr 2, poz. 48). Ze
stanem "razgacego wygdrowania" mamy do czynienia, gdy dtuznik nie wykona zobowigzania lub wykonana je
nienalezycie, a wierzyciel nie poniesie szkody. W ocenie wnioskodawcy zaistnienie takiej sytuacji w przedmiotowej
sprawie jest w petni uzasadnione i zastrzezenie tak wysokich kar umownych w przypadku kilkudniowego opo6znienia
narusza zasady i cel zastrzegania kar umownych i w konsekwencji stanowi podstawe prawng i faktyczng zarzutu ich
razacego wygdrowania. Wobec powyzszego wnosimy o obnizenie wysokosci kar umownych w zakresie:

- § 3, ust. 1 a do kwoty 0,2%,

- § 3, ust. 1 b do kwoty 0,2 %

- § 3, ust. 1 c-d do kwoty 10 % niezrealizowanej czesci umowy

Odpowiedz: Postgpowac zgodnie ze SIWZ




Pytanie 35

Pakiet nr 1 poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci cewnik Foley 2 — drozny o pojemnosci balonu:
- 3-5ml dla rozmiaru CH10

- 5-10ml dla rozmiaru CH12-CH24

- 30ml dla rozmiaru CH26 ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 36

Pakiet nr 1, poz. 8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 8 z zadania 1 i utworzenie z niej odrebnego zadania? Podziat
zadania zwiekszy konkurencyjno$¢ postepowania, umozliwi réwniez ztozenie ofert wigkszej liczbie wykonawcéw a
Panstwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert.

Odpowiedz: Postepowac zgodnie ze SIWZ

Pytanie 37

Pakiet nr 3 poz. 1

Czy Zamawiajacy oczekuje zestawu do lewatywy zakonczonego miekkim drenem z otworem kohcowym oraz dwoma
naprzemianlegtymi otworami bocznymi?

Odpowiedz: Postepowac zgodnie ze SIWZ

Pytanie 38

Pakiet nr 3 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci worek do godzinowej zbiorki moczu z filtrem hydrofobowym w komorze i zastawkg w worku,
spetniajacy pozostate wymagania SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 39

Pakiet nr 3 poz. 4
Czy Zamawiajgcy dopusci woreczki do moczu dla dzieci w opakowaniu foliowym?

Odpowiedz: Postepowac zgodnie ze SIWZ
Pytanie 40

Pakiet nr 3 poz. 6
Czy Zamawiajgcy dopusci opaske do identyfikacji o dtugosci min. 16,5cm?

Odpowiedz: Postepowac zgodnie ze SIWZ
Pytanie 41

Pakiet nr 3 poz. 7
Czy Zamawiajacy dopusci opaske do identyfikacji o dtugosci min. 25cm?

Odpowiedz: Postepowac zgodnie ze SIWZ

Pytanie 42

Pakiet nr 4

Czy Zamawiajgcy oczekuje ostrzy chirurgicznych z wygrawerowang na ostrzu nazwa producenta oraz rozmiarem

ostrza?

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje ostrzy chirurgicznych z wygrawerowanym na ostrzu przynajmniej rozmiarem




ostrza
Pytanie 43

Pakiet nr 8 poz. 5
Czy Zamawiajgcy dopusci kieliszki niesterylne w opakowaniach a’80 szt. z przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 44

Pakiet nr 11, poz. 1-3, 10-13

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 1-3, 10-13 z zadania 11 i utworzenie z nich odrebnego zadania?
Podziat zadania zwigkszy konkurencyjnos¢ postepowania, umozliwi rowniez ztozenie ofert wiekszej liczbie wykonawcow
a Panstwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert.

Odpowiedz: Postepowac zgodnie ze SIWZ

Pytanie 45

Pakiet nr 11, poz. 4-6, 8

Czy zamawiajgcy odstgpi od zapisu ,hie zawierajgcego ftalanédw” majgc na uwadze stanowisko Ministra Zdrowia w
sprawie zastosowania polichlorku winylu w produkcji wyrobéw medycznych :

~Wyroby medyczne zawierajgce PCV, nie powinny by¢ obecnie wycofywane z rynku wyrobéw medycznych. Nie wydaje
sie takze, by — wobec umiarkowanego poziomu ryzyka stosowania tych wyrobdw istniaty przestanki do ograniczenia
stosowania takich wyrobdw” — pismo do wgladu na stronie internetowej Ministerstwa Zdrowia. Pragniemy takze
poinformowac, ze informacjg potwierdzajaca bezpieczenstwo wyrobu medycznego sg dokumenty tj. certyfikat CE,
deklaracja zgodnosci. Odstgpienie od wymogu ,nie zawierajgcego ftalanéw” pozwoli Zamawiajagcemu na uzyskanie
znacznie korzystniejszej oferty.

Odpowiedz: Postepowac zgodnie ze SIWZ

Pytanie 46

Pakiet nr 12 poz. 4
Czy Zamawiajacy dopusci maske chirurgiczng posiadajaca integrowany sztywnik metalowy?

Odpowiedz: Postepowac zgodnie ze SIWZ
Pytanie 47

Pakiet nr 12 poz. 13
Czy Zamawiajgcy dopusci podktad dwuwarstwowy o perforacji 38cm, dt. Catkowitej 50mb i szerokosci 50cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 48

Pakiet nr 12 poz. 13

Czy Zamawiajacy dopusci podktad dwuwarstwowy o perforacji 50cm, szerokosci 60cm i dtugosci catkowitej 40mb z
przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz: Postepowac zgodnie ze SIWZ

Pytanie 49

Pakiet nr 12 poz. 14
Czy Zamawiajacy dopusci pokrowiec wykonany z polipropylenu?

Odpowiedz: Postepowac zgodnie ze SIWZ
Pytanie 50

Pakiet nr 12 poz. 17
Czy Zamawiajgcy dopusci ubranie operacyjne tylko w 1 kolorze?




Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza
Pytanie 51

Pakiet nr 12 poz. 19

Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw serwet o sktadzie:

1x Serweta na stolik instrumentariuszki o wym. 150 x 180cm

Serweta 2 - warstwowa, laminat i widéknina w czesci Srodkowej serwety, 1 warstwa laminatu w czes$ciach bocznych,
serweta stanowi drugie, wewnetrzne owniecie zestawu. Gramatura serwety 56 g/m 2, odpornosé na przenikanie cieczy
188 cm H20, wytrzymatos$¢ na rozrywanie na sucho 108 kPa.

1 x Serweta na stolik Mayo wzmocniona o wym. 80 x 140cm

Serweta w ksztatcie worka, wykonana z nieprzemakalnego laminatu z wzmocnieniem widknina, sktadana teleskopowo, z
zaznaczeniem kierunku rozwijania serwety

1 x Serweta na konczyne (reka, kolano) o wym. 200 x 300cm

Serweta z otworem samouszczelniajgcym sie, otwér $r.3,5 cm. Serweta 3-warstwowa, z fatg chtonnag/wzmocnieniem w
polu krytycznym, z 2ma organizerami do mocowania przewodow. Gramatura serwety w polu niekrytycznym 75 g/m 2,
odpornos¢ na przenikanie cieczy 180 cm H20, wytrzymatos¢ na rozrywanie na sucho 108 kPa. Gramatura serwety w
polu krytycznym 161 g/m 2, odpornosc¢ na przenikanie cieczy 496 cm H20, wytrzymato$¢ na rozrywanie na mokro 187
kPa.

1 x Serweta o wym.170 x 180cm

Serweta wykonana z wtékniny, samoprzylepna.

1 x Tasma przylepna 10 x 50cm

4 x Recznik do rgk o wym. 40x40cm

Kazdy zestaw posiada informacje o dacie waznosci i nr serii w postaci 2 naklejek typu TAG do wklejenia w karcie
pacjenta. Produkt jest bezpiecznie pakowany do transportu i magazynowania - opakowanie typu TYVEC.

Odpowiedz: Postepowac zgodnie ze SIWZ
Pytanie 52

Pakiet nr 12 poz. 19

Czy Zamawiajgacy dopusci zestaw serwet o sktadzie:

1 x Serweta na stolik instrumentariuszki o wym. 150 x 190cm

Serweta 2 - warstwowa, laminat i wiéknina w czesci Srodkowej serwety, 1 warstwa laminatu w czes$ciach bocznych,
serweta stanowi drugie, wewnetrzne owniecie zestawu. Gramatura serwety 56 g/m 2, odpornos¢ na przenikanie cieczy
188 cm H20, wytrzymatos¢ na rozrywanie na sucho 108 kPa.

1 x Serweta na stolik Mayo wzmocniona o wym. 80 x 140cm

Serweta w ksztatcie worka, wykonana z nieprzemakalnego laminatu z wzmocnieniem widknina, sktadana telskopowo, z
zaznaczeniem kierunku rozwijania serwety

1 x Serweta do artroskopii o wym. 200 x 320cm

Serweta z otworem elastycznym samouszczelniajacym sie o wym. 6 x 8cm. Serweta wykonana w polu niekrytycznym z
wiokniny z tatg chtonna/wzmocnieniem w polu krytycznym o wym. min. 75 x50cm i 2oma organizerami na przewody.
tata chtonna wykonana z wtdkniny i laminatu. Gramatura serwety w polu krytycznym 161 g/m 2, odpornos¢ na
przenikanie cieczy 496 cm H20, wytrzymato$¢ na rozrywanie na mokro 187 kPa.

1 x Nogawica 30 x 60cm

Nogawica 2 - warstwowa. Gramatura 56 g/m 2, odpornos¢ na przenikanie cieczy 188 cm H20, wytrzymatos¢ na
rozrywanie na sucho 108 kPa.

1 x Tasma przylepna o wym. 10 x 50cm

4 x Recznik do rak o wym. 30x30 cm

Kazdy zestaw posiada informacje o dacie waznosci i nr serii w postaci 2 naklejek typu TAG do wklejenia w karcie
pacjenta. Produkt jest bezpiecznie pakowany do transportu i magazynowania - opakowanie typu TYVEC.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza
Pytanie 53

Pakiet nr 12 poz. 20

Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw serwet o sktadzie:

1 x Serweta na stolik instrumentariuszki o wym. 150 x 190cm

Serweta 2 - warstwowa, laminat i wtdknina w czesci srodkowej serwety, 1 warstwa laminatu w czesciach bocznych,
serweta stanowi drugie, wewnetrzne owniecie zestawu. Gramatura serwety 56 g/m 2, odpornos¢ na przenikanie cieczy
188 cm H20, wytrzymatos¢ na rozrywanie na sucho 108 kPa.

1 x Serweta na stolik Mayo wzmocniona o wym. 80 x 140cm

Serweta w ksztatcie worka, wykonana z nieprzemakalnego laminatu z wzmocnieniem wtdknina, sktadana teleskopowo, z




zaznaczeniem kierunku rozwijania serwety

1 x Serweta do artroskopii 0 wym. 200 x 320cm

Serweta z otworem elastycznym samouszczelniajgcym sie o0 wym. 6 x 8cm. Serweta wykonana w polu niekrytycznym z
widkniny z tatg chtonna/wzmocnieniem w polu krytycznym o wym. min. 75 x50cm i 2oma organizerami na przewody.
tata chtonna wykonana z wtdkniny i laminatu. Gramatura serwety w polu krytycznym 161 g/m 2, odpornosc na
przenikanie cieczy 496 cm H20, wytrzymatos¢ na rozrywanie na mokro 187 kPa.

1 x Torebka na ptyny o wym. 60 x 100cm

Torebka z przezroczystego polietylenu, z otworem samouszczelniajacym sie 0 wym. 6x8cm, z ksztattkg metalowg w
gornej czesci torebki na catej jej gornej krawedzi, z 2ma przylepcami w przedniej czesci stuzace do ufiksowania torebki,
portem do odsysania tresci w dolnej czesci worka, budowa koncéwki portu umozliwia dopasowanie do nich drenéw o
réznej srednicy.

1 x Pokrowiec na przewody Comfort o wym. 14 x 250cm.

Pokrowiec z przezroczystego polietylenu , sktadany teleskopowo, z przylepcem

1 x Nogawica o wym. 30 x 60cm

Nogawica 2 - warstwowa. Gramatura 56 g/m 2, odporno$c¢ na przenikanie cieczy 188 cm H20, wytrzymataos¢ na
rozrywanie na sucho 108 kPa.

2 x Tasma przylepna o wym. 10 x 50cm

2x Recznik do rgk o wym. 30x30 cm

Kazdy zestaw posiada informacije o dacie waznosci i nr serii w postaci 2 naklejek typu TAG do wklejenia w karcie
pacjenta. Produkt jest bezpiecznie pakowany do transportu i magazynowania - opakowanie typu TYVEC.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza
Pytanie 54

Pakiet nr 13 poz. 1, 2
Czy Zamawiajgcy dopusci butelke do odsysania dostosowana do réznych srednic drenéw od 6F-18F?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza
Pytanie 55

Pakiet nr 13 poz. 8-13
Czy Zamawiajacy dopusci dren Redona pakowany nie formie prostej tylko w formie zwinietej?

Odpowiedz: Postepowac zgodnie ze SIWZ

Pytanie 56

Pakiet nr 15 poz. 1-3

gﬁ}\ll ZZ'?mawiajacy dopusci iglty do znieczulenia z igtg prowadzaca o dtugosci 34mm, spetniajgce pozostate wymagania
Odpowiedz: Postepowac zgodnie ze SIWZ

Pytanie 57

dot. Pakietu nr 12:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu nr 12 pozycji 15 (Jednorazowy jatowy fartuch chirurgiczny) i
utworzenie odrebnego pakietu, co pozwoli na ztozenie ofert wiekszej liczbie wykonawcow?

Odpowiedz: Postepowac zgodnie ze SIWZ

Pytanie 58

Dot. pakiet 8 poz. 5

Czy Zamawiajgacy dopusci kieliszki do podawania lekdw w opakowaniach '75 szt z odpowiednim przeliczeniem
wymaganych ilosci ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 59

Czy nastgpita pomytka w opisie przedmiotu zamowienia, poniewaz zagtebniki zotagdkowe wyposazone w zatyczke
produkowane sg do rozmiaru CH22, natomiast powyzej rozmiaru 22 tj. od CH24 do CH36 produkowane sa bez




wbudowanej zatyczki. Jednakze ten sam producent oferuje zagtebniki o rozmiarach od CH24 do CH36 z dodatkowag
zatyczka (osobna) ale ktéra jest jak najbardziej kompatybilna ze zgtebnikami w wiekszych rozmiarach a r6znig sie
minimalnie jedynie ceng od zagtebnikbw w mniejszych rozmiarach. Czy w zwigzku z tym Zamawiajacy dopusci takie
zagtebniki od tego samego producenta?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zagtebniki zotadkowe z zatyczkami

Pytanie 60

Pakiet 7, pozycja 5 — prosimy o dopuszczenie rekawa o szerokosci 210 mm

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 61

Pakiet 7, pozycja 18 — prosimy o dopuszczenie rekawa o0 szerokosci 250 mm

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 62

Pakiet 7, pozycja 14-20 — czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawdw o dtugosci rolki 70 m z odpowiednim
przeliczeniem ceny w ofercie?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ceny

Pytanie 63

Pakiet 7, pozycja 21 — prosimy o dopuszczenie opakowan typu SMS o gramaturze 43 g/m2 o parametrach jak na
zalgczonej karcie charakterystyki (zat. Nr 1)

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje sformulowania pytania w sposob jednoznaczny, zapewniajacy zachowanie
zasad konkurenciji, ktdrego tres¢ bedzie mozliwa do opublikowania. Zamawiajacy nie akceptuje dolaczania do
pytan zatacznikow, ktérych zeskanowanie wigze sie z ujawnieniem danych Wykonawcy zadajacego pytanie, w
zwigzku z umieszczonymi pieczeciami Wykonawcy. Ponadto zataczniki sg nieczytelne.

Pytanie 64

Pakiet 7, pozycja 1-9 — prosimy o dopuszczenie rekawow o gramaturze papieru 60g/m2, o parametrach jak na
zatgczonej karcie charakterystyki (zat. Nr 2), pozostate parametry zgodne ze SIWZ

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje sformulowania pytania w sposob jednoznaczny, zapewniajacy zachowanie
zasad konkurenciji, ktdrego tres¢ bedzie mozliwa do opublikowania. Zamawiajacy nie akceptuje dolaczania do
pytan zalacznikow, ktérych zeskanowanie wigze sie z ujawnieniem danych Wykonawcy zadajacego pytanie, w
zwiagzku z umieszczonymi pieczeciami Wykonawcy. Ponadto zataczniki sg nieczytelne.

Pytanie 65

Pakiet 7, pozycja 10-11 prosimy o dopuszczenie papieru o parametrach: - wytrzymatos¢ na rozcigganie liniowe na makro
w kierunku walcowania nie mniej niz 0,8 kN/m, wytrzymato$¢ na rozcigganie liniowe na mokro w kierunku poprzecznym
nie mniej niz 0,5 kN/m, pozostate zapisy jak w SIWZ

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 66

Pakiet 7, pozycja 12 — prosimy dopuszczenie widkniny, ktdra posiada wytrzymatos¢ na rozdarcie 1250 mN, pozostate
parametry jak w SIWZ

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 67




Pakiet 7, pozycja 14-20 prosimy o dopuszczenie rekawdw o gramaturze 74g/m2 o parametrach jak na zatagczonej karcie
charakterystyki (zat. Nr 3)

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje sformutowania pytania w sposob jednoznaczny, zapewniajacy zachowanie
zasad konkurencji, ktorego tres¢ bedzie mozliwa do opublikowania. Zamawiajacy nie akceptuje dotaczania do
pytan zatacznikow, ktorych zeskanowanie wiaze sie z ujawnieniem danych Wykonawcy zadajacego pytanie, w
zwiagzku z umieszczonymi pieczeciami Wykonawcy. Ponadto zataczniki sa nieczytelne.




